[ smP RACING >>>YYOKOHAMA

MuHuctepctBo Cnopta Poccuitckon ®eaepauumn
Poccuiickas ABTomobunbHas Peaepaums

poccuickan
BTOM a8t

QBTOMOGHAbH
deaepaums

8 atan YP un

KP no konbLeBbIM roHKam

Copr.

no nyvwemy Kpyry

Pos No. ®amunus Umsa Jlyuywee Bpemsi B kpyre Pa3s.Jlua. O6uwee BpeMs Kpyru
1 17 KanbmaHoBuWM Masen 1:34.234 1 6:46.126 2
2 6 [Oypaykano Anekceii 1:34.344 2 0.110 8:06.512 3
i 1 [paues Muxaun 1:34.754 1 0.520 5:21.505 2
4 21 Kabakos ApTtem 1:34.906 1 0.672 5:16.743 2
5 7 [lonukos PomaH 1:35.179 1 0.945 5:18.719 2
6 12 YebGorapes Oner 1:85.871 1 1187 8:51.754 4
7 27 CrenaHoB Muxaun 1:35.547 74 1.313 16:30.243 8
8 3 Hukonaes AHgpen 1:36.145 4 1.911 21:16.322 10
9 43 MacneHHWUKoB AHppen 1:38.575 2 4.341 9:05.118 4
10 55 YepHés Makcum 1:39.143 1 4.909 16:18.226 5
11 37 AwwH Maeen 1:39.658 5 5.424 20:06.865 10
12 47 TonkayeB JleB 1:40.032 8 5.798 18:23.838 8
13 42 benoronos Anexcen 1:40.071 5 5,837 20:26.845 10
14 45 TynuupbiH AnekcaHap 1:40.306 10 6.072 20:39.284 10
15 33 LUWanyHos Cepreii 1:40.822 8 6.588 21:00.858 8

OHKU

[naBHbI cekpeTapb Monosa MapuHa

CEEVIIELYS] BOAbLLION
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poccwickas

[ sMP RACING Y YOKOHAMA

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickoi deaepauuu e
Poccuiickas ABTomobunbHas ®egepauuns

8 atan YP un KP no konbLeBbIM roHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
3 12:08:11.294 1:39.754 32.921 36.119 30.714
(17) Nasen KanbmaHosuy 4 12:09:51.230 1:39.936 32.942 36.158 30.836
1 12:04:51.255 1:34.234 30.934 34.449 28.851 5 12:11:30.888 1:39.658 32.852 36.010 30.796
p2 12:06:45.641 1:54.386 31.429 41.202 6 12:13:10.777 1:39.889 33.056 36.265 30.568
7 12:14:50.800 1:40.023 33.081 36.100 30.842
(6) Anekcen flyaykano 8 12:16:37.529 1:46.729 37.116 38.656 30.957
1 12:04:40.109 1:34.798 31.087 34.538 29.173 9 12:18:17.281 1:39.752 32.910 36.273 30.569
2 12:06:14.453 1:34.344 31.033 34.275 29.036 10 12:20:06.380 1:49.099 35.929 41.229 31.941

p3 12:08:06.027 1:51.574 33.112 38.996
(47) Nes Tonkayes

(1) Muxaun lpaves 1 12:04:27.796 1:43.132 34.044 37.796 31.292
1 12:03:33.414 1:34.754 31.254 34.541 28.959 2 12:06:08.961 1:41.165 33.273 36.862 31.030
p2 12:05:21.020 1:47.606 31.258 36.892 3 12:07:49.443 1:40.482 33.178 36.252 31.052
p4 12:09:43.068 1:53.625 34.807 37.980
(21) Aprem Kabakos 5 12:13:22.670 3:39.602 36.641 30.784
1 12:03:26.680 1:34.906 31.076 34.872 28.958 6 12:15:02.919 1:40.249 33.058 36.333 30.858
p2 12:05:16.258 1:49.578 34.758 37.175 7/ 12:16:43.321 1:40.402 33.138 36.510 30.754
8 12:18:23.353 1:40.032 33.055 36.388 30.589

(7) Poman Monukos
1 12:03:37.057 1:35.179 31.269 35.030 28.880 (42) Anekceir benoronos

p2 12:05:18.234 1:41.177 31.022 35.162 7] 12:05:16.830 1:54.109 35.282 43.257 35.570
2 12:06:58.385 1:41.555 33.285 37.452 30.818
(12) Oner Ye6orapes 3 12:08:39.423 1:41.038 33.166 37.341 30.531
1 12:03:38.502 1:35.371 31.388 35.016 28.967 4 12:10:20.107 1:40.684 32.956 37.063 30.665
2 12:05:14.464 1:35.962 31.249 35.531 29.182 5 12:12:00.178 1:40.071 32.898 36.639 30.534
3 12:06:49.941 1:35.477 31.237 34.980 29.260 6 12:13:40.926 1:40.748 33.062 37.131 30.555
p4 12:08:51.269 2:01.328 33.873 42.357 7 12:15:22.677 1:41.751 33.591 37.318 30.842
8 12:17:04.497 1:41.820 33.460 37.240 31.120
(27) Muxaun CrenaHoB 9 12:18:45.351 1:40.854 33.169 36.925 30.760
1 12:03:48.221 1:35.710 31.285 34.899 29.526 10 12:20:26.360 1:41.009 32.984 37.161 30.864
2 12:05:23.980 1:35.759 31.058 35.396 29.305
p3 12:07:13.259 1:49.279 33.532 38.427 (45) Anekcanap TynuubiH
4 12:09:48.722 2:35.463 40.171 29.424 1 12:05:25.292 1:54.547 40.613 41.874 32.060
5 12:11:25.277 1:36.555 31.292 35.539 29.724 2 12:07:10.803 1:45.511 34.104 39.945 31.462
6 12:13:01.045 1:35.768 31.087 35.251 29.430 3 12:08:53.037 1:42.234 33.573 38.038 30.623
7. 12:14:36.592 1:35.547 31.184 34.828 29.535 4 12:10:34.882 1:41.845 33.459 37.900 30.486
p8 12:16:29.758 1:53.166 36.868 38.379 5 12:12:16.066 1:41.184 33.209 37.481 30.494
6 12:13:57.008 1:40.942 32.966 37.532 30.444
(3) AHapeit Hukonaes 7 12:15:37.614 1:40.606 32.930 36.954 30.722
1 12:06:46.950 1:40.859 33.146 37.753 29.960 8 12:17:18.081 1:40.467 33.135 36.937 30.395
2 12:08:24.281 1:37.331 32.061 35.891 29.379 9 12:18:58.493 1:40.412 32.822 37.144 30.446
3 12:10:00.685 1:36.404 31.604 35.361 29.439 10 12:20:38.799 1:40.306 32.966 36.751 30.589
4 12:11:36.830 1:36.145 31.466 35.249 29.430
5 12:13:13.226 1:36.396 31.706 35.318 29.372 (33) Cepreii LWanyHos
6 12:14:50.160 1:36.934 31.644 35.536 29.754 1 12:07:11.297 1:44.108 34.172 38.675 31.261
7 12:16:26.613 1:36.453 31.881 35.198 29.374 2 12:09:03.078 1:51.781 35.715 44,026 32.040
8 12:18:03.111 1:36.498 31.714 35.400 29.384 3 12:10:44.982 1:41.904 33.769 37.340 30.795
9 12:19:39.527 1:36.416 31.796 35.263 29.357 4 12:12:26.238 1:41.256 32.985 37.136 31.135
10 12:21:15.837 1:36.310 31.659 35.177 29.474 5, 12:14:07.565 1:41.327 33.367 36.880 31.080
p6 12:16:07.196 1:59.631 38.335 42.224
(43) AHgpeit MacneHHUKoB 7 12:19:19.551 3:12.355 40.545 31.491
1 12:04:08.275 1:41.255 33.832 36.713 30.710 8 12:21:00.373 1:40.822 32.886 37.009 30.927
2 12:05:46.850 1:38.575 32.743 35.661 30.171
3 12:07:25.498 1:38.648 33.005 35.491 30.152
4 12:09:04.633 1:39.135 32.674 35.584 30.877

(55) Makcum YepHés

1 12:07:59.520 1:39.143 32.908 36.273 29.962

2 12:09:40.048 1:40.528 33.015 36.470 31.043
p3 12:11:35.757 1:55.709 33.927 41.905

4 12:14:37.855 3:02.098 38.183 32.991

5 12:16:17.741 1:39.886 32.802 36.451 30.633

(37) Nasen AwmH

1 12:04:51.151 1:41.816 33.315 37.497 31.004
2 12:06:31.540 1:40.389 33.493 36.095 30.801
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SN Lsmrracms )Y YOKOHAMA u

MuHucTtepcTeo CnopTa Poccuiickon ®egepauun e
Poccuiickas ABTomobunbHas ®egepaums

8 atan YP un KP no konbLeBbIM roHKam COPT no nquemy Kpyry

Pos No. ®amunus Nmsn Jlyywee Bpemsi B kpyre Pas.Jlug. O6wwee Bpems Kpyru
1 1 Ipayes Muxaun 1:38.915 1 5:41.610 2
2 17 KanbmaHoBuY Masen 1:34.070 1 0.155 6:23.698 2
3 6 [JOyaykano Anekcei 1:34.139 1 0.224 9:36.095 4
4 21 Kabakos ApTtem 1:34.298 3 0.383 6:54.262 3
5 7 Tlonukos PomaH 1:85 295 2 1.380 9:50.280 4
6 12 Yeborapes Oner 1:898:721 1 1.806 3:37.018 1
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«PCKT o [ sMP RACING )Y YOKOHAMA u

MuHucTtepcteo Cnopta Poccuiickon ®eaepaumm A,
Poccuiickas ABTomobunbHaa ®eaepauus

8 atan YP n KP no konbueBbIM rOHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
(1) Muxaun 'paves
1 12:34:06.458 1:33.915 31.008 34.133 28.774
2 12:35:41.855 1:35.397 31.124 34.271 30.002

(17) NaBen KanbmaHosu4

1 12:34:48.897 1:34.070 30.846 34.305 28.919

2 12:36:23.943 1:35.046 30.891 34.513 29.642
(6) Anekcei [lyaykano

1 12:34:43.558 1:34.139 30.980 34.238 28.921

2 12:36:18.041 1:34.483 30.975 34.523 28.985

3 12:38:01.646 1:43.605 33.847 40.128 29.630

4 12:39:36.340 1:34.694 31.225 34.454 29.015

(21) Aprem Kabakos

1 12:33:45.054 1:48.039 36.485 42.367 29.187
2 12:35:20.209 1:35.155 31.248 35.051 28.856
3 12:36:54.507 1:34.298 31.21 34.271 28.816

(7) Poman lNonwukos

1 12:33:35.585 1:35.368 31.109 35.189 29.070
2 12:35:10.880 1:35.295 31.076 35.143 29.076
p3 12:37:51.394 2:40.514 32.519 37.355
4 12:39:50.525 1:59.131 36.826 30.567
(12) Oner Ye6otapes
1 12:33:37.263 1:35.721 31.342 35.176 29.203

[naBHbI cekpeTapb Monosa MapwvHa

’%\. vvvvv
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«PCKT { smP RACING Y YOKOHAMA u

MuHuctepcTBo CnopTa Poccuiickon ®eaepauumm
Poccuiickas ABToMoGunbHas degepauus

8 atan YP n KP no Konbueablm I'OHKaM

lecto No. ®amunus Ums Knacc ABTO . Jlyuwee Bpewms Wwee BpeMs ee nyyliee Bp.
1 1 [lpaves Muxann TypwHr BMW 1:34.754  1:33.915 1:38.91'5
2 17 KanbmaHoBwWM Masen TypuHr Lada 1:34.234 1:34.070 1:34.070
3 6 [yaykano Anekceit TypuHr Lada 1:34.344  1:34.139 1:34.139
4 21 Kabakos ApTteM TypuHr BMW 1:34.906  1:34.298 1:34.298
5 7 Tonwukos PomaH TypuHr BMW 1:35179" « 1:85:295 1:35.179
6 12 YeboTapes Oner TypuHr BMW 1:86 3¢« 1:35:721 1:35.371
7 27 CrenaHoB Muxaun TypuHr BMW 1:35.547 1:35.547
8 3 Hukonaes AHgpein TypuHr Seat 1:36.145 1:36.145
9 43 MacneHHukoB AHapeit Cynep-npoaakLuH Honda 1:38.575 1:38.575
10 55 YepHéB Makcum TypwHr Subaru 1:39.143 1:39.143
11 37 AwwmH MaBsen Cynep-npoaakLuH Honda 1:39.658 1:39.658
12 47 TonkayeB JleB Cynep-npoaakLuH Lada 1:40.032 1:40.032
13 42 benoronos Anekcen Cynep-npoaakLuH Honda 1:40.071 1:40.071
14 45 TynuublH Anekcanap Cynep-npoaaKLuH Lada 1:40.306 1:40.306
18 33 LlWanyHos Cepreit Cynep-npoaakLuH Lada 1:40.822 1:40.822

PyKOBOAUTEND FOHKYK COTHUKOB AnekcaHap

l'naBHbm cekpeTapb Monosa MapuHa M
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